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Друга ліга Б
2024/25 14-й тур, Матч №67

Субота, 19.04.2025, 15:30, НТБ "Колос", Київська обл.. 24°C.

«Чайка» П. Борщагівка

0 : 2

«Локомотив» Київ

45 Коломієць Володимир
4 Кальчук Олександр
40 Махонін Артем
23 Музиченко Антон (К)
21 Баранов Микита
77 Клименко Степан
95 Сичевський Дмитрій
90 Савчук Петро
97 Савчук Олександр
7 Гуськов Олександр
29 Венгер Глєб

Запасні
12 Слуцький Олексій
99 Власюк Даниїл
3 Півторак Максим
11 Куделін Максим
55 Ковальов Ростислав
19 Євстратенко Володимир
9 Овчарук Валентин

Тренер
Луценко Ігор

12 Бєліменко Арсен
2 Багрій Павло
3 Мячин Віталій (К)
9 Пуди Дмитро
10 Мочевінський Іван
11 Сахненко Олексій
19 Романчук Іван
23 Майтак Максим
36 Назаренко Назар
63 Васько Артем
99 Ярмак Євгеній

Запасні
1 Горковець Артем
71 Закорський Владислав
7 Мордас Богдан
13 Єсаулов Артем
14 Чернецький Володимир
18 Скотаренко Ян
25 Кононов Олександр
55 Пось Олександр
69 Клок Данііл
91 Постемський Олександр

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Підпалий Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2024/25, 14-й тур, Матч №67
Субота, 19.04.2025, 15:30, НТБ "Колос", Київська обл.. 24°C.

«Чайка» П. Борщагівка 0 : 2 «Локомотив» Київ
77 Клименко Степан 29'

97 Савчук Олександр 40'

21 Баранов Микита
9 Овчарук Валентин 46'

77 Клименко Степан 56'

23 Музиченко Антон 61'

61' 23 Майтак Максим

23 Музиченко Антон 64'

97 Савчук Олександр
11 Куделін Максим 66'

29 Венгер Глєб 76'

79' 9 Пуди Дмитро
13 Єсаулов Артем

79' 10 Мочевінський Іван
25 Кононов Олександр

79' 23 Майтак Максим
7 Мордас Богдан

84' 63 Васько Артем
95 Сичевський Дмитрій

19 Євстратенко Володимир 87'

87' 19 Романчук Іван
14 Чернецький Володимир

9 Овчарук Валентин
99 Власюк Даниїл 87'

87' 19 Романчук Іван

90+4' 11 Сахненко Олексій
91 Постемський Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


